
OBJEDNÁVKA 5101/0019/22

Masarykova univerzita
Fakulta sportovních studií
Kamenice 753/5
Bohunice
625 00 Brno 25

00216224IČO:
CZ00216224DIČ:

Způsob platby:  měsíční fakturace zpětně se platností 14 dní
Po řádné rezervaci, potvrzení objednávky nebo uzavření smlouvy není možná změna termínu a času
pronájmu (pevný rozvrh studentů).
Na základě další objednávky je možné rozšířit počet objednaných hodin pro zkouškové období.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Podání návrhu na zveřejnění do registru smluv provede v zákonné lhůtě smluvní strana Masarykova
univerzita.
 

Celková cena s DPH:   171 700,00 Kč

TJ STADION BRNO

Křídlovická 32
Brno
603 00 Brno 3

00531839IČO: DIČ: CZ00531839

Množství MJ Název položky Částka
celkem

Částka
DPH

DPH
(%)

Cena
bez DPH

171 700,00101,00 hod  Pronájem led. plochy jarní semestr 2022 0,000171 700,00

Objednáváme pronájem ledové plochy vč. úklidu pro výuku studentů Fakulty sportovních studií MU:

Út   15.2.-29.3.   8:30-10:00
St   16.2.-30.3.   8:30-11:50
Čt   17.2.-12.5.   8:30-11:50
Pá   18.2.      8:30-11:00
Pá   25.2.      8:30-11:40
Pá   4.3.       8:30-11:40
Pá   11.3.      8:30-11:00
Pá   18.3.      8:30-11:40
Pá   25.3.      8:30-11:40
Pá   8.4.       8:30-10:00
Pá   29.4.      8:30-10:00
Pá   13.5.      8:30-11:00

V případě, že výuku na sportovišti nebude objednatel moci realizovat z důvodů omezení
souvisejících s pandemií COVID-19, objednatel tuto skutečnost oznámí dodavateli,  čímž bude
objednávka těchto termínů považována za zrušenou. Při zrušení objednávky z výše uvedených důvodů
nemá dodavatel nárok na náhradu škody ani uplatnění jiných sankcí.
 

 Objednatel:  Dodavatel:

Konečný příjemce:
Masarykova univerzita
Fakulta sportovních studií
Kamenice 5
625 00 Brno

Datum dodání:

Datum vystavení: 17.01.2022

Forma dopravy:

Razítko a podpis:

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.


